
Massimo  Roiatti  Gedächtnisrennen  10.04.09
DSV-Punkterennen  Nr.  1205DRHR
Riesenslalom  ASC  Eisenberg  e.V.

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: ASC  Eisenberg/Ruhpolding

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

S.Ferstl........................... SC  HammerWettkampfleiter
Schiedsrichter F.Reiter........................... SC  Kammer
Streckenchef M.Huber.......................... ASC  Eisenberg
Startrichter H.Jaksch........................ ASC  Eisenberg
Zielrichter A.Ferstl........................... ASC  Eisenberg
Chef  Zeitnahme I.Guggenbichler.............. ASC  Eisenberg

M.Huber.......................... ASC  EisenbergKurssetzer

ASC  EisenbergP.Gally............................

Startzeit 09:15

Streckenname Duxer  III
Start 1890  m  
Ziel 1610  m  
Höhendifferenz 280  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer C.Jaksch........................ ASC  Eisenberg

Tore  /  R.-Änder. 33 / 31

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel +6°C  /  +10°C

Punktezuschlag  Damen:  38,52         Punktezuschlag  Herren:  29,30

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
7 ZAUNER  Ingrid11235D01 90 ESV MITTERSKIRCHENB 0,0057,001.

8 SPANN Christina11145D03 86 SC PASSAUB 2,7857,182.

10 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89 SC VILSBIBURGB 4,3257,283.

4 RANZINGER  Eva  Maria11238D03 93 SC  LANGFURTHB 8,6557,564.

5 HILGER Valerie14068D08 90 SC ROSENHEIMI 16,8358,095.

12 KAMMERGRUBER Sophia14007D03 93 WSV  ASCHAUI 21,7758,416.

9 RASCHKE Franziska12043D04 87 TSV  PALLINGCH 25,9458,687.

19 SAMBORSKI Sandra15005D02 87 AC  HOEHENFRIED  MUENCHENM 29,3358,908.

18 WEIGL  Magdalena15126D02 92 SV GERMERINGM 30,2658,969.

11 KELLER Elisabeth14058D04 82 SC PRIENI 33,3559,1610.

14 RESENBERGER Daniela20042D01 83 SC PENZBERGW 35,5159,3011.

6 THURNER Sabine12041D01 90 TV  OBINGCH 50,481:00,2712.

17 ENGLMEIER Anita11128D05 92 SC NEUKIRCHENB 50,791:00,2913.

15 KRACKLAUER Marina15150D01 90 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 52,651:00,4114.

13 SEEFRIED  Monika10134D02 71 SC  KOENIGSBRUNNA 53,261:00,4515.

1 LUTZ Veronika20064D01 86 SC LAUTERBACHW 54,811:00,5516.

16 SCHMUCK Evi12063D01 93 TSV  TEISENDORFCH 57,121:00,7017.

2 WEISZER  Saskia11033D01 88 SC  DINGOLFINGB 60,521:00,9218.

20 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93 SC PENZBERGW 62,991:01,0819.

22 BREZING  Natalie33325D03 93 VFL  NAGOLDSSV 74,411:01,8220.

23 JEZMANN Nadine12085D04 83 ASC EISENBERGCH 99,421:03,4421.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Herren
35 FERSTL Christian12024H03 92 SC HAMMERCH 0,0053,441.

40 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC AISING-PANGI 5,2753,762.

43 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 9,8854,043.

41 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 12,1954,184.

33 WEYERER Simon14075H06 91 WSV  SAMERBERGI 12,3554,195.

30 KUEHBANDNER Erich14068H03 72 SC ROSENHEIMI 14,9954,356.

32 WEYERER  Josef14075H08 88 WSV  SAMERBERGI 16,1454,427.

37 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 17,6254,518.

50 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 SV  EURASBURGO 23,2254,859.

61 ORTNER  Michael14068H15 91 SC ROSENHEIMI 23,8854,8910.

53 WACKERBAUER  Josef11216H07 90 SC VILSBIBURGB 28,3255,1611.

107 RAUSCH  Sebastian12008H04 81 SC  BERGENCH 29,4855,2312.

31 HUBER  michael12085H07 87 ASC EISENBERGCH 30,7955,3113.

38 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 31,6255,3614.

36 HUBER Martin12085H03 92 ASC EISENBERGCH 35,2455,5815.

45 CANSTEIN Christian14075H10 89 WSV  SAMERBERGI 36,5655,6616.

59 WENDLINGER  Max14075H12 92 WSV  SAMERBERGI 37,3855,7117.

51 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 39,0355,8118.

44 STOIBER  Christoph12071H01 65 TSV TROSTBERGCH 41,6655,9719.

47 HERGER  Johannes13048H04 85 WSG  HERSBRUCKF 43,8056,1020.

62 SCHMITT Maximilian13080H01 93 1.FC  NUERNBERGF 48,2556,3721.

46 PETER  Stephan10028H15 72 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 49,9056,4722.

66 SPANN  Florian11145H15 89 SC PASSAUB 55,4956,8123.

63 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 55,4956,81

58 SCHMID  Franz15150H08 88 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 56,1556,8525.

48 FERSTL Franz12085H01 76 ASC EISENBERGCH 57,9656,9626.

52 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 58,7957,0127.

49 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56 SC PENZBERGW 60,4357,1128.

67 ELLWANGER Juergen31013H05 61 SC MOSBACHSVN 61,5957,1829.

42 NEUMANN  Bernd15150H10 68 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 62,0857,2130.

55 BAUER  Andreas14075H04 93 WSV  SAMERBERGI 62,2557,2231.

74 GAGNON  Herve10134H04 55 SC  KOENIGSBRUNNA 64,2257,3432.

100 KEMMER Stefan15169H04 81 KIRCHHEIMER  SCM 69,0057,6333.

108 JUNG  Philip31013H02 93 SC MOSBACHSVN 69,9957,6934.

54 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 71,4757,7835.

60 DOSCH Hans17022H04 63 WSV ISARTAL ICKINGO 74,1057,9436.

109 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89 SC  HALBLECHA 75,2558,0137.

77 ARTNER Dominik15150H04 88 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 77,2358,1338.

84 SCHUPP  Eberhard17027H11 47 SC  MIESBACHO 77,5658,1539.

72 BACHMANN  Juergen10134H01 59 SC  KOENIGSBRUNNA 77,5658,15

73 ESTERL Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 79,0458,2441.

78 SCHERL Max10028H05 91 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 79,2158,2542.

83 CHUCHOLOWSKI Julian17022H03 82 WSV ISARTAL ICKINGO 79,5458,2743.

65 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 SV GENDORFCH 80,0358,3044.

76 SAMBORSKI  Joerg15005H04 59 AC  HOEHENFRIED  MUENCHENM 83,1658,4945.

102 GUGGER Stefan20007H01 68 SC BOEBINGW 91,0658,9746.

85 GILGER  Josef15021H16 74 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 94,5259,1847.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
106 HITTHALER  Elias17010H04 62 SV  EURASBURGO 99,9659,5148.

68 GROETZINGER  Philipp11110H01 84 TSV  GERZENB 100,4559,5449.

101 KISTLER  Wolfgang15130H07 72 WSV GLONNM 102,2659,6550.

86 THURNER Christian12041H02 93 TV  OBINGCH 106,2159,8951.

105 KOHL  Michael11224H04 82 SC WALLERSDORFB 108,851:00,0552.

88 SCHULZE Timo33582H21 87 TSG  REUTLINGENSSV 109,511:00,0953.

82 FICK  Korbinian12063H01 93 TSV  TEISENDORFCH 114,121:00,3754.

90 WIESMEIER Christian15079H10 72 WSV MUENCHENM 115,101:00,4355.

89 DOTTER  Korbinian11033H01 86 SC  DINGOLFINGB 115,431:00,4556.

93 BERGMANN  Klaus11145H06 61 SC PASSAUB 119,721:00,7157.

110 REDLICH Claus15150H01 64 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 125,641:01,0758.

87 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV ISARTAL ICKINGO 135,851:01,6959.

104 FARNHAMMER Lukas11231H01 93 STC WURMANNSQUICKB 145,571:02,2860.

103 HAJNY  Ivan15069H05 48 TSV MUENCHEN 1860M 152,651:02,7161.

96 SCHUPP  Max17027H02 93 SC  MIESBACHO 159,241:03,1162.

95 RIESEMANN  Heinrich12062H06 47 SV TACHINGCH 173,231:03,9663.

98 FISCHER Stefan15200H01 93 SC  POINGM 185,421:04,7064.

94 SCHLOTER Michael14007H11 65 WSV  ASCHAUI 199,751:05,5765.

79 EIMER  Johannes17022H01 82 WSV ISARTAL ICKINGO 201,891:05,7066.

92 LIEBHARDT  Robert17038H05 53 SC  SCHLIERSEEO 204,361:05,8567.

Nicht  am  Start

21 MOSER Eva10028D01 88 A TSV SCHWABEN AUGSBURG

57 EICHHORN Peter17022H02 70 O WSV ISARTAL ICKING

64 KYRE Julian32230H02 93 SVS WSG FELDBERG

69 NEININGER  Jan32165H05 93 SVS SC  1900  DONAUESCHINGEN

80 STOIBER  Benjamin12071H06 92 CH TSV TROSTBERG

81 LANDGRAF Armin17022H11 75 O WSV ISARTAL ICKING

91 WEIGERTSTORFER Benjami11074H01 88 B SC HERZOGSREUT

97 DZOSSOU BOHM Marcel30003H15 93 WSV SNOWTEAM  NEUSS

99 BECK Florian15069H06 88 M TSV MUENCHEN 1860

Nicht  im  Ziel

3 FRUEHMESSER Tanja10028D02 93 A TSV SCHWABEN AUGSBURG

34 GURK Hannes36007H04 90 TSV SV 08 STEINACH

39 HASLER Peter17038H10 79 O SC  SCHLIERSEE

56 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 CH TSV TROSTBERG

71 GANZER  Robert15220H07 65 M SC  STARNBERG

75 SEBALD  Thomas15191H02 67 M TSV  INGOLSTADT-NORD

Disqualifiziert

70 ZAHAR  Dragan15187H02 71 M 30WSV OLCHING
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Schiedsrichter

F.  Reiter

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 0 4
Gewertete  Teilnehmer:       8 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 6
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Riesenslalom  ASC  Eisenberg  e.V.

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11235D01 ZAUNER  Ingrid57,00 59,31

2. 11145D03 SPANN Christina57,18 59,36

3. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina57,28 43,12 43,12 4,32

4. 11238D03 RANZINGER  Eva  Maria57,56 52,04 52,04 8,65

5. 14068D08 HILGER Valerie58,09 48,07 48,07 16,83

6. 14007D03 KAMMERGRUBER Sophia58,41 76,32

7. 12043D04 RASCHKE Franziska58,68 40,79 40,79 25,94

8. 15005D02 SAMBORSKI Sandra58,90 97,41

9. 15126D02 WEIGL  Magdalena58,96 93,91

10. 14058D04 KELLER Elisabeth59,16 56,41 56,41 33,35

>A< >C<

240,43 89,09

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 12043D04 RASCHKE Franziska58,68 40,79 7.

2. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina57,28 43,12 3.

3. 14068D08 HILGER Valerie58,09 48,07 5.

4. 11033D01 WEISZER  Saskia1:00,92 49,83 18.

5. 11238D03 RANZINGER  Eva  Maria57,56 52,04 4.

>B<

233,85

Berechneter  Zuschlag: 240,43( + 233,85 - 89,09 )   :   10   = 38,519

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 8 , 5 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 8 , 5 2 

Schiedsrichter:    F.  Reiter    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 12024H03 FERSTL Christian53,44 46,19

2. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus53,76 32,50 32,50 5,27

3. 20023H01 SCHRATT  Tobias54,04 42,38

4. 20040H01 HOLL  Florian54,18 36,33 36,33 12,19

5. 14075H06 WEYERER Simon54,19 35,48 35,48 12,35

6. 14068H03 KUEHBANDNER Erich54,35 36,79 36,79 14,99

7. 14075H08 WEYERER  Josef54,42 46,73

8. 11216H02 STECKERMEIER  Josef54,51 36,61 36,61 17,62

9. 17010H03 TRISCHBERGER Hubert54,85 60,49

10. 14068H15 ORTNER  Michael54,89 76,38

>A< >C<

177,71 62,42

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus53,76 32,50 2.

2. 14075H06 WEYERER Simon54,19 35,48 5.

3. 20040H01 HOLL  Florian54,18 36,33 4.

4. 11216H02 STECKERMEIER  Josef54,51 36,61 8.

5. 14068H03 KUEHBANDNER Erich54,35 36,79 6.

>B<

177,71

Berechneter  Zuschlag: 177,71( + 177,71 - 62,42 )   :   10   = 29,300

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 9 , 3 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 9 , 3 0 

Schiedsrichter:    F.  Reiter    


